
Merida Road Cup 2022

Výsledková listina

1 Muzi Hobby Dĺžka pretekov 6,8 km
Ø rýchlosť 

víťaza 19,9 km/h
počet 

pretekár
ov

7

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 60 deti SVK Pavko Matej Novo CK Lučenec 0:26:54,95

1 80 muži 1 SVK Kujan Slavomír Kyjatice 0:20:46,59

2 51 muži 1 SVK Chlubna Adam Leopoldov 0:25:26,20

3 76 muži 1 SVK Britaňák Matej Drienčany 0:26:46,80

1 79 muži 2 SVK Korim Michal Lučenec 0:20:27,71

1 198 muži 3 HUN Huszár László Salgotarián 0:25:16,93

2 69 muži 3 SVK ĎURIŠKA Igor NovoCK Lučenec 0:26:00,06

2 Masters H Dĺžka pretekov 6,8 km
Ø rýchlosť 

víťaza 11,3 km/h
počet 

pretekár
ov

2

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 943 10046022137 SVK DAŠKO Jozef CK EPIC DOHŇANY 0:36:14,75 35

2 942 10046058816 SVK LETOVANEC František CK Budúcnosť nádejí 0:49:39,04 13:24,29 32

3 Masters G Dĺžka pretekov 6,8 km
Ø rýchlosť 

víťaza 13,9 km/h
počet 

pretekár
ov

5

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 902 10046006878 SVK FTOREK Peter CyS - Akadémia Petra Sagana 0:29:20,48 35

2 911 10045995764 SVK RIHAY Peter Cyklistický klub Piešťany 0:32:53,63 03:33,15 32

3 901 10046036483 SVK ĽACH Rudolf CK FALANGE Bratislava 0:33:52,53 04:32,05 29

4 903 10046058715 SVK RYBNIKÁR Pavol CK Budúcnosť nádejí 0:35:24,82 06:04,34 26

5 904 10045999303 SVK HOLLÝ Pavel CK FALANGE Bratislava 0:37:14,87 07:54,39 23

4 Masters F Dĺžka pretekov 6,8 km
Ø rýchlosť 

víťaza 15,6 km/h
počet 

pretekár
ov

5

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 801 10106817390 SVK ŠLÚCH Zdenko Cyklistický klub Piešťany 0:26:05,73 35

2 814 10046005262 SVK TÁBORA Dominik Cyklistický klub Piešťany 0:26:51,74 00:46,01 32

3 816 10046028403 SVK SÝKORA Bartolomej CK FALANGE Bratislava 0:29:42,27 03:36,54 29

4 803 10046002030 SVK ŠTADLER Jaroslav CK FALANGE Bratislava 0:37:19,35 11:13,62 26

5 809 10011893695 SVK ZOLDFAY Jaroslav Cyklistický klub Piešťany 0:37:57,86 11:52,13 23

5 Zeny MC Dĺžka pretekov 6,8 km
Ø rýchlosť 

víťaza 12,1 km/h
počet 

pretekár
ov

1

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 851 10083168891 SVK GRACÍKOVÁ Ľubica Cyklistický klub Piešťany 0:33:41,54 35

6 Masters E Dĺžka pretekov 6,8 km
Ø rýchlosť 

víťaza 18,4 km/h
počet 

pretekár
ov

10

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 720 10052328652 SVK HAVRILA Pavel PIERRE BAGUETTE team 0:22:10,90 35

2 701 10045995562 SVK MELO Vladimir OSMOS cycling team 0:24:36,80 02:25,90 32

3 721 10046007989 SVK HRUŠKA Štefan Cyklistický klub DUKLA Bratislava 0:25:17,40 03:06,50 29

4 704 10055998989 SVK VITALIŠ Pavol CyS - Akadémia Petra Sagana 0:25:45,58 03:34,68 26
5 702 10046005060 SVK ILLÍK Vlastimil ŠK CK Nitra 0:26:47,17 04:36,27 23

6 712 10046040426 SVK KRKOŠKA Dušan Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:29:27,21 07:16,31 21

7 718 10059234648 SVK BALAŽOVJECH Marián Cyklistický klub Piešťany 0:32:46,35 10:35,45 19

8 710 10137116251 SVK JEŠKO Vladimír CK FALANGE Bratislava 0:36:01,53 13:50,63 18

9 703 10063104847 SVK JANDA Milan CyS - Akadémia Petra Sagana 0:39:08,06 16:57,16 17

10 707 10092985291 SVK CHRUPKA Vladimír CK Budúcnosť nádejí 0:39:14,04 17:03,14 16

7 Zeny MB Dĺžka pretekov 6,8 km
Ø rýchlosť 

víťaza 16,3 km/h
počet 

pretekár
ov

1

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 751 10080349629 SVK CABANOVÁ Oľga OSMOS cycling team 0:25:04,52 35

8 Masters D Dĺžka pretekov 6,8 km
Ø rýchlosť 

víťaza 17,9 km/h
počet 

pretekár
ov

8

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 624 10046073465 SVK JANKO Emil CK Banská Bystrica 0:22:44,39 35

2 611 10046015265 SVK LAMEŠ Štefan CK EPIC DOHŇANY 0:23:31,46 00:47,07 32

3 620 10093187274 SVK JELÍNEK Tomáš PRO CYCLING AONE 0:23:38,97 00:54,58 29

4 613 10140753549 SVK KRÁTKY Jozef xRoad Bánovce nad Bebravou 0:24:51,71 02:07,32 26

5 619 10045998895 SVK TAHOTNÝ Jozef P+K Racing team 0:25:31,41 02:47,02 23

6 614 10046097717 SVK KOHÚT Jozef R. C. T. Martin 0:25:35,44 02:51,05 21

7 609 10046002232 SVK BORKA Štefan Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:28:09,17 05:24,78 19

Riaditeľ pretekov: 18.06.2023
1

Hlavný rozhodca:



Merida Road Cup 2022

Výsledková listina

8 655 10045997683 SVK GÁLIK Marián OUTSITERZ 0:34:44,36 11:59,97 18

9 Zeny MA Dĺžka pretekov 6,8 km
Ø rýchlosť 

víťaza 19,0 km/h
počet 

pretekár
ov

1

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 591 10118806489 SVK KOŠÚTOVÁ Monika OSMOS cycling team 0:21:29,70 35

10 Masters C Dĺžka pretekov 6,8 km
Ø rýchlosť 

víťaza 19,3 km/h
počet 

pretekár
ov

10

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 542 10046000313 SVK DANIŠ Igor ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ 0:21:06,57 35

2 539 10106118081 SVK CHLUBNA Rastislav Cyklistický klub Piešťany 0:21:12,64 00:06,07 32

3 501 10083116250 SVK VIGODA Ivan OSMOS cycling team 0:21:35,94 00:29,37 29

4 506 10046100646 SVK TOMÁŠKA Milan Cyklisti Trnava 0:22:06,00 00:59,43 26

5 527 10046003444 SVK VALÁŠEK Marián CK EPIC DOHŇANY 0:24:15,07 03:08,50 23

6 548 10007292259 HUN Hegymegi István Matrabiker 0:24:31,45 03:24,88 21

7 538 10075325433 SVK GUĽA Ľuboš Cyklistický klub Piešťany 0:24:41,09 03:34,52 19

8 543 10045999909 SVK CIGÁNEK Peter R. C. T. Martin 0:26:26,75 05:20,18 18

9 544 10046016982 SVK SZABÓ Alexander Cyklistický klub Rimavská Sobota 0:28:05,97 06:59,40 17

10 521 10138887614 SVK HROŠOVSKÝ Tibor Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:39:17,99 18:11,42 16

11 Zeny Elite Dĺžka pretekov 6,8 km
Ø rýchlosť 

víťaza ######### km/h
počet 

pretekár
ov

0

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

12 Masters B Dĺžka pretekov 6,8 km
Ø rýchlosť 

víťaza 19,8 km/h
počet 

pretekár
ov

5

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 445 10083116048 SVK LUKÁČ Ľuboš CK AB SEREĎ 0:20:33,61 35

2 442 10013954745 SVK LAŠUT Filip R. C. T. Martin 0:21:34,99 01:01,38 32

3 443 10003873213 SVK LELEK Miroslav R. C. T. Martin 0:22:36,05 02:02,44 29

4 414 10054384143 SVK HOLLÝ Peter CK FALANGE Bratislava 0:23:08,51 02:34,90 26

5 459 10140982208 SVK LÖRINČÍK Miroslav Cyklistický klub Rimavská Sobota 0:24:44,56 04:10,95 23

13 Masters A Dĺžka pretekov 6,8 km
Ø rýchlosť 

víťaza 23,4 km/h
počet 

pretekár
ov

5

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 330 10013956159 SVK KOJTAL Tomáš CK EPIC DOHŇANY 0:17:24,95 35

2 336 10139282886 SVK BUKOVČÁK Jakub CK AB SEREĎ 0:19:34,42 02:09,47 32
3 303 10118806388 SVK PIJÁK Michal OSMOS cycling team 0:20:04,23 02:39,28 29

4 308 10046016477 SVK TÓTH Marcel Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:21:58,45 04:33,50 26

5 334 10139282785 SVK SEDLÁK Michal CK AB SEREĎ 0:26:48,92 09:23,97 23

14 Muzi B Dĺžka pretekov 6,8 km
Ø rýchlosť 

víťaza 17,3 km/h
počet 

pretekár
ov

1

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 221 10079170370 HUN NAGY Lásló András Cyklistický klub DUKLA Bratislava 0:23:33,73 35

15 Kadeti Dĺžka pretekov 6,8 km
Ø rýchlosť 

víťaza 19,5 km/h
počet 

pretekár
ov

1

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 68 10141274824 SVK VETRÁK Miroslav Cyklistický klub Rimavská Sobota 0:20:52,61

Riaditeľ pretekov: 18.06.2023
2

Hlavný rozhodca:



Por. Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Kateg Cas Odstup

1 330 10013956159 SVK KOJTAL Tomáš CK EPIC DOHŇANY Masters A 0:17:24,95
2 336 10139282886 SVK BUKOVČÁK Jakub CK AB SEREĎ Masters A 0:19:34,42 0:02:09,47
3 303 10118806388 SVK PIJÁK Michal OSMOS cycling team Masters A 0:20:04,23 0:02:39,28
4 79 muži 2 SVK Korim Michal Lučenec Muzi Hobby 0:20:27,71 0:03:02,76
5 445 10083116048 SVK LUKÁČ Ľuboš CK AB SEREĎ Masters B 0:20:33,61 0:03:08,66
6 80 muži 1 SVK Kujan Slavomír Kyjatice Muzi Hobby 0:20:46,59 0:03:21,64
7 68 10141274824 SVK VETRÁK Miroslav Cyklistický klub Rimavská Sobota Kadeti 0:20:52,61 0:03:27,66
8 542 10046000313 SVK DANIŠ Igor ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ Masters C 0:21:06,57 0:03:41,62
9 539 10106118081 SVK CHLUBNA Rastislav Cyklistický klub Piešťany Masters C 0:21:12,64 0:03:47,69

10 591 10118806489 SVK KOŠÚTOVÁ Monika OSMOS cycling team Zeny MA 0:21:29,70 0:04:04,75
11 442 10013954745 SVK LAŠUT Filip R. C. T. Martin Masters B 0:21:34,99 0:04:10,04
12 501 10083116250 SVK VIGODA Ivan OSMOS cycling team Masters C 0:21:35,94 0:04:10,99
13 308 10046016477 SVK TÓTH Marcel Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Masters A 0:21:58,45 0:04:33,50
14 506 10046100646 SVK TOMÁŠKA Milan Cyklisti Trnava Masters C 0:22:06,00 0:04:41,05
15 720 10052328652 SVK HAVRILA Pavel PIERRE BAGUETTE team Masters E 0:22:10,90 0:04:45,95
16 443 10003873213 SVK LELEK Miroslav R. C. T. Martin Masters B 0:22:36,05 0:05:11,10
17 624 10046073465 SVK JANKO Emil CK Banská Bystrica Masters D 0:22:44,39 0:05:19,44
18 414 10054384143 SVK HOLLÝ Peter CK FALANGE Bratislava Masters B 0:23:08,51 0:05:43,56
19 611 10046015265 SVK LAMEŠ Štefan CK EPIC DOHŇANY Masters D 0:23:31,46 0:06:06,51
20 221 10079170370 HUN NAGY Lásló András Cyklistický klub DUKLA Bratislava Muzi B 0:23:33,73 0:06:08,78
21 620 10093187274 SVK JELÍNEK Tomáš PRO CYCLING AONE Masters D 0:23:38,97 0:06:14,02
22 527 10046003444 SVK VALÁŠEK Marián CK EPIC DOHŇANY Masters C 0:24:15,07 0:06:50,12
23 548 10007292259 HUN Hegymegi István Matrabiker Masters C 0:24:31,45 0:07:06,50
24 701 10045995562 SVK MELO Vladimir OSMOS cycling team Masters E 0:24:36,80 0:07:11,85
25 538 10075325433 SVK GUĽA Ľuboš Cyklistický klub Piešťany Masters C 0:24:41,09 0:07:16,14
26 459 10140982208 SVK LÖRINČÍK Miroslav Cyklistický klub Rimavská Sobota Masters B 0:24:44,56 0:07:19,61
27 613 10140753549 SVK KRÁTKY Jozef xRoad Bánovce nad Bebravou Masters D 0:24:51,71 0:07:26,76
28 751 10080349629 SVK CABANOVÁ Oľga OSMOS cycling team Zeny MB 0:25:04,52 0:07:39,57
29 198 muži 3 HUN Huszár László Salgotarián Muzi Hobby 0:25:16,93 0:07:51,98
30 721 10046007989 SVK HRUŠKA Štefan Cyklistický klub DUKLA Bratislava Masters E 0:25:17,40 0:07:52,45
31 51 muži 1 SVK Chlubna Adam Leopoldov Muzi Hobby 0:25:26,20 0:08:01,25
32 619 10045998895 SVK TAHOTNÝ Jozef P+K Racing team Masters D 0:25:31,41 0:08:06,46
33 614 10046097717 SVK KOHÚT Jozef R. C. T. Martin Masters D 0:25:35,44 0:08:10,49
34 704 10055998989 SVK VITALIŠ Pavol CyS - Akadémia Petra Sagana Masters E 0:25:45,58 0:08:20,63
35 69 muži 3 SVK ĎURIŠKA Igor NovoCK Lučenec Muzi Hobby 0:26:00,06 0:08:35,11
36 801 10106817390 SVK ŠLÚCH Zdenko Cyklistický klub Piešťany Masters F 0:26:05,73 0:08:40,78
37 543 10045999909 SVK CIGÁNEK Peter R. C. T. Martin Masters C 0:26:26,75 0:09:01,80
38 76 0 SVK Britaňák Matej Drienčany Muzi Hobby 0:26:46,80 0:09:21,85
39 702 10046005060 SVK ILLÍK Vlastimil ŠK CK Nitra Masters E 0:26:47,17 0:09:22,22
40 334 10139282785 SVK SEDLÁK Michal CK AB SEREĎ Masters A 0:26:48,92 0:09:23,97
41 814 10046005262 SVK TÁBORA Dominik Cyklistický klub Piešťany Masters F 0:26:51,74 0:09:26,79
42 60 deti SVK Pavko Matej Novo CK Lučenec Muzi Hobby 0:26:54,95 0:09:30,00
43 544 10046016982 SVK SZABÓ Alexander Cyklistický klub Rimavská Sobota Masters C 0:28:05,97 0:10:41,02
44 609 10046002232 SVK BORKA Štefan Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Masters D 0:28:09,17 0:10:44,22
45 902 10046006878 SVK FTOREK Peter CyS - Akadémia Petra Sagana Masters G 0:29:20,48 0:11:55,53
46 712 10046040426 SVK KRKOŠKA Dušan Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Masters E 0:29:27,21 0:12:02,26
47 816 10046028403 SVK SÝKORA Bartolomej CK FALANGE Bratislava Masters F 0:29:42,27 0:12:17,32
48 718 10059234648 SVK BALAŽOVJECH Marián Cyklistický klub Piešťany Masters E 0:32:46,35 0:15:21,40
49 911 10045995764 SVK RIHAY Peter Cyklistický klub Piešťany Masters G 0:32:53,63 0:15:28,68
50 851 10083168891 SVK GRACÍKOVÁ Ľubica Cyklistický klub Piešťany Zeny MC 0:33:41,54 0:16:16,59
51 901 10046036483 SVK ĽACH Rudolf CK FALANGE Bratislava Masters G 0:33:52,53 0:16:27,58
52 655 10045997683 SVK GÁLIK Marián OUTSITERZ Masters D 0:34:44,36 0:17:19,41
53 903 10046058715 SVK RYBNIKÁR Pavol CK Budúcnosť nádejí Masters G 0:35:24,82 0:17:59,87
54 710 10137116251 SVK JEŠKO Vladimír CK FALANGE Bratislava Masters E 0:36:01,53 0:18:36,58
55 943 10046022137 SVK DAŠKO Jozef CK EPIC DOHŇANY Masters H 0:36:14,75 0:18:49,80
56 904 10045999303 SVK HOLLÝ Pavel CK FALANGE Bratislava Masters G 0:37:14,87 0:19:49,92
57 803 10046002030 SVK ŠTADLER Jaroslav CK FALANGE Bratislava Masters F 0:37:19,35 0:19:54,40
58 809 10011893695 SVK ZOLDFAY Jaroslav Cyklistický klub Piešťany Masters F 0:37:57,86 0:20:32,91
59 703 10063104847 SVK JANDA Milan CyS - Akadémia Petra Sagana Masters E 0:39:08,06 0:21:43,11
60 707 10092985291 SVK CHRUPKA Vladimír CK Budúcnosť nádejí Masters E 0:39:14,04 0:21:49,09
61 521 10138887614 SVK HROŠOVSKÝ Tibor Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Masters C 0:39:17,99 0:21:53,04
62 942 10046058816 SVK LETOVANEC František CK Budúcnosť nádejí Masters H 0:49:39,04 0:32:14,09

Absolútne poradie


